
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33

Mazzoleni

Polini

Spinelli

Bernardini

Cambiaghi

Minotti

Cortese

Meregalli

Occhipinti

Stucchi

Miglionico

Gianotti

Marchetti

Ceci

Mezzera

Galliani

Rovellini

Tavola

Candiani

Rigamonti

Bandera

Frigerio

Civati

Mazzeo

Arosio

Regazzoni

Cariddi

Sangiorgio

Isimbaldi

Peducci

Didoni

Pedretti

Motta

Giuseppe

Marcello

Angelo Renato

Michele

Vincenzo

Guglielmo

Giuseppe

Giuseppe

Vincenzo Rina

Stefano

Libero

Gerardo

Danilo France

Domenico

Rosaria

Giorgio Claud

Giovanni

Fausto

Ernesto

Angelo

Gianluigi

Bruno

Oscar

Giuseppe

Cesare

Francesco

Giovanni

Giampietro

Massenzio

Luciano

Maurizio

Enrico

Giampiero

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

A.S.D.P. Ansperto (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Cannisti Cantu' 80 ADPS (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

A.S.D.P. Ansperto (Hydra)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4½

4½

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8½

8½

9

9

10

10

10

1.110

1.080

1.030

860

790

785

740

805

725

615

515

710

550

450

575

575

660

420

530

435

415

495

400

360

310

290

460

460

220

205

450

210

130

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 27-07-2025

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. ind. 2ª serie MB

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Ora 13:52:06



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

7

1

9

2

10

3

8

5

6

4

MAZZOLENI Giuseppe

CAMBIAGHI Vincenzo

OCCHIPINTI Vincenzo Rina

MEZZERA Rosaria

GALLIANI Giorgio Claud

RIGAMONTI Angelo

CIVATI Oscar

REGAZZONI Francesco

PEDUCCI Luciano

MOTTA Giampiero

S.P.S.D.Traghetto

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cantu' 80 ADPS

Amo e Lenza A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(L.S.E.  Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Ballabeni-Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

1.110

790

725

575

575

435

400

290

205

130

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 27-07-2025

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. ind. 2ª serie MB

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 13:51:11 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

3

8

7

6

9

1

4

2

5

10

POLINI Marcello

MINOTTI Guglielmo

MIGLIONICO Libero

CECI Domenico

TAVOLA Fausto

BANDERA Gianluigi

MAZZEO Giuseppe

AROSIO Cesare

ISIMBALDI Massenzio

PEDRETTI Enrico

A.S.D.P. Ansperto

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Amo e Lenza A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Hydra)

(Milo)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

1.080

785

515

450

420

415

360

310

220

210

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 27-07-2025

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. ind. 2ª serie MB

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 13:51:12 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

8

3

1

2

7

6

9

4

5

10

MINOTTI Guglielmo

CORTESE Giuseppe

STUCCHI Stefano

MARCHETTI Danilo France

MIGLIONICO Libero

CECI Domenico

TAVOLA Fausto

MAZZEO Giuseppe

ISIMBALDI Massenzio

PEDRETTI Enrico

I Gattoni A.S.Dilettantistica

S.P.S.D.Traghetto

Amo e Lenza A.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Amo e Lenza A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Milo)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Ballabeni-Tubertini)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

785

740

615

550

515

450

420

360

220

210

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 27-07-2025

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. ind. 2ª serie MB

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 13:51:12 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

8

9

5

6

2

10

1

7

4

3

SPINELLI Angelo Renato

BERNARDINI Michele

MEREGALLI Giuseppe

GIANOTTI Gerardo

ROVELLINI Giovanni

CANDIANI Ernesto

FRIGERIO Bruno

SANGIORGIO Giampietro

CARIDDI Giovanni

DIDONI Maurizio

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Dany Club A.S.D.P.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

A.S.D.P. Ansperto

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Hydra)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Milo)

1.030

860

805

710

660

530

495

460

460

450

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 27-07-2025

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. ind. 2ª serie MB

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 13:51:13 Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Marchetti

Meregalli

Bernardini

Minotti

Galliani

Rigamonti

Ceci

Stucchi

Polini

Civati

Frigerio

Gianotti

Tavola

Occhipinti

Mazzoleni

Cortese

Bandera

Rovellini

Spinelli

Soldani

Cambiaghi

Miglionico

Mazzeo

Didoni

Candiani

Cariddi

Isimbaldi

Regazzoni

Mezzera

Mornata

Marchetto

Arosio

Peducci

Mancin

Sangiorgio

Manunta

Danilo France

Giuseppe

Michele

Guglielmo

Giorgio Claud

Angelo

Domenico

Stefano

Marcello

Oscar

Bruno

Gerardo

Fausto

Vincenzo Rina

Giuseppe

Giuseppe

Gianluigi

Giovanni

Angelo Renato

Alberto

Vincenzo

Libero

Giuseppe

Maurizio

Ernesto

Giovanni

Massenzio

Francesco

Rosaria

Marco

Loredana

Cesare

Luciano

Giuseppe

Giampietro

Luciano

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

A.S.D.P. Ansperto (Hydra)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Cannisti Cantu' 80 ADPS (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

A.S.D.P. Ansperto (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

5,0

5,0

5,0

6,0

6,5

7,0

7,0

7,0

7,5

9,0

9,0

9,0

9,0

9,5

10,0

10,0

10,0

10,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

14,5

15,0

15,0

15,5

16,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,5

19,0

1 - 4

2 - 3

3 - 2

4 - 2

2 - 4½

1 - 6

3 - 4

4 - 3

6½- 1

2 - 7

2 - 7

5 - 4

4 - 5

6½- 3

9 - 1

8 - 2

4 - 6

5 - 5

10 - 1

1 -11

10 - 2

9 - 3

5 - 7

3 -10

7 - 6

6 - 8½

6 - 9

7 - 8

11 - 4½

5 -11

6 -11

9 - 8

8 - 9

7 -11

10 - 8½

8 -11

1.840

2.005

1.995

1.845

2.215

2.460

1.410

1.330

1.800

1.505

1.330

1.640

955

1.445

1.630

1.235

1.365

1.170

1.225

1.220

1.250

795

995

1.115

1.210

905

835

895

575

1.010

830

635

600

435

725

590

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

N.P.

2

N.P.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 27-07-2025

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. ind. 2ª serie MB

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 13:53:47



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto Pres

37

38

39

40

Pascon

Motta

Pedretti

Spinelli

Roberto Lucia

Giampiero

Enrico

Luigi

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

19,0

19,0

21,0

21,0

8 -11

9 -10

11 -10

10 -11

555

695

210

0

N.P.

2

N.P.

N.P.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama

Data 27-07-2025

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. ind. 2ª serie MB

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 13:53:47



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Monza e Brianza
2025 Campionato Prov. Ind. 1ª serie MB  Cavo Lama                        

2 27/07/2025

Gara 2                                  

Amo e Lenza Colmic

Zona <A>

0

33.860

23

0

0

0

1.472

0,00

TOTALI

0

33.860

23

0

0

0

1.472

0,00

0

0

0

0

0

33.860

0


